
530759-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 530759-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Gaz ziemny – Dostawa gazu ziemnego i świadczenie usług dystrybucji do obiektów na 
terenie kompleksów wojskowych w Mińsku Mazowieckim
OJ S 172/2024 04/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 23. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO
E-mail: 23blt.przetargi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa gazu ziemnego i świadczenie usług dystrybucji do obiektów na terenie 
kompleksów wojskowych w Mińsku Mazowieckim
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa gazu ziemnego i świadczenie usług dystrybucji 
do obiektów na terenie kompleksów wojskowych w Mińsku Mazowieckim.
Identyfikator procedury: 45632500-b5a6-4975-b7a6-06014b6ecb61
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego ul. Wojska Polskiego ul. Wojska Polskiego
Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-300
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Niewypłacalność: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/530759-2024
mailto:23blt.przetargi@ron.mil.pl


530759-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa gazu ziemnego i świadczenie usług dystrybucji do obiektów na terenie 
kompleksów wojskowych w Mińsku Mazowieckim
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa gazu ziemnego i świadczenie usług dystrybucji 
do obiektów na terenie kompleksów wojskowych w Mińsku Mazowieckim

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że posiada aktualną koncesję na obrót 
paliwami gazowymi wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki oraz aktualną 
koncesję w zakresie dystybucji paliwa gazowego wydane na podstawie ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne. W przypadku gdy Wykonawca nie jest Operatorem 
Systemu Dystrybucyjnego warunek zostanie spełniony poprzez złożenie aktualnej umowy w 
zakresie dystrybucji paliwa gazowego na świadczenie usług dystrybucyjnych, na obszarze, na 
którym znajduje się odbiorca paliwa gazowego.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Najniższa cena waga 100% - szczegółowy opis w SWZ

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski



530759-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/pn/23blt

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/pn/23blt
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 11/10/2024 06:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/10/2024 07:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 23. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO
Numer rejestracyjny: 710037640
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: 05-300  
Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-300
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 23blt.przetargi@ron.mil.pl
Telefon: 261-553-510
Adres strony internetowej: www.23blt.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/23blt
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań

http://www.platformazakupowa.pl/pn/23blt
http://www.platformazakupowa.pl/pn/23blt
mailto:23blt.przetargi@ron.mil.pl
http://www.23blt.wp.mil.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/23blt


530759-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Adres pocztowy: Postępu 17A 02-676 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 35007fb8-a826-461e-9ff8-e72ad7372fe6 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/09/2024 09:07:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 530759-2024
Numer wydania Dz.U. S: 172/2024
Data publikacji: 04/09/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

